
PŘEBOR KRKONOŠ 
22. ROČNÍK ORIENTAČNÍHO BĚHU PRO LIDI SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

ZÁVOD PRO VEŘEJNOST 
ORIENTEERING ADVENTURE – TempO + PreO 

 
neděle 8.září 2019, Vrchlabí – Krtek 

 

ROZPIS 
 
Pořadatelé:   Orienteering Adventure, OOS TJ Spartak Vrchlabí, Správa KRNAP 

Centrum závodu:  Krkonošské centrum enviromentálního vzdělávání – Krtek, Vrchlabí  
GPS: 50.6268961N, 15.6069781E 

Prezentace:  v centru závodu 8.9. 10:00-12:00 

Občerstvení:  zajištěno v centru závodu (bageta, káva, čaj) 

Kategorie:  TrailO Open, TrailO Para, TrailO Junior – závod TempO + PreO. Oba závody jsou zařazeny 
do Trail-O rankingu, TempO pak i do Českého poháru  

   Skorelauf – rychlostní orientační závod pro vozáčkáře 
   Open – orientační závod pro širokou veřejnost 

Ražení: TrailO – průkazky na mapě, každý si přinese nějaké kleště nebo špendlík 
Skorelauf, Open - SPORTIdent, každý závodník musí mít svůj čip. Čipy jsou k půjčení zdarma 
na prezentaci. 

 
Přihlášky:  závazné do 4.9.2019  

TempO přes ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5348 ),  
PreO přes ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5404 ), 
Skorelauf a Open na email: predseda@o-adventure.cz nebo na tel. 721 713 802 

 
Vklady:   TempO 100 Kč, PreO 100 Kč, Skorelauf 50 Kč, Open 50 Kč 

Startovné se platí na prezentaci, případně po dohodě i jinak. 
 
Předpokládané parametry tratí: 
    TempO – 5 stanovišť po 5 kontrolách, délka tratě 0.5km 
   PreO – 26 kontrol AZkvíz, 1.0km 
   Skorelauf – 20 kontrol, limit 20 minut 
   Open – 1.5km, 15 kontrol 
 
Terén:   rovinatý zámecký park Vrchlabí + klášterní zahrada, asfaltové komunikace 

Mapa: 1:4000, E 2m, vodovzdorný obal, ISSOM, autor: Tomáš Leštínský  

Vzdálenosti:  Parkoviště-centrum závodu: 0-100m 
   Centrum = start = cíl 

Start 00:  10:30 

Startovní listina:  není, startuje se libovolně do 13:00.  

Zero tolerance TrailO: není. Je-li kontrola na správném objektu, není to zero.  

Vyhlášení:  Po skončení závodu, cca 13:30 

Protesty: Písemně k rukám hl.rozhodčího za 200 CZK. Čas na protesty do 15 minut po zveřejnění výsledků 
závodu.  

 
Jury: Bude k dispozici na nástěnce v centru závodu. 
 
Funkcionáři závodu:  ředitel, stavitel, hlavní rozhodčí - Tomáš Leštínský 
       oponent – Hanka Doležalová 
     
Informace:   http://www.o-adventure.cz , tel. 721 713 802 


